priorm queritur ..."

i89a—228b Quaestiones super libro posteriorum analyticorum. „Circa

inicium libri posteriorum analeticorum queritur primo utrum syloysmus . .
." x

„Et sic est finis anno Domini 1486."
229a—236b Tabulae medii motus planetarum.

23

7

a vacat.

237b—238b Expositio tabularum medii motus.

239
a— 24°b vacant.

24ia—25oa [Quaestiones et dubia super primo libro Physicorum.] „Utrum
univoce dicitur materia, forma et privacio ..." x „Et sic est finis primi

libri phisicorum.

"

250b— 252 15 vacant.

253
a—253

b [Versus indicantes argumentm librorum
Aristotelis.] „Primus phisicorum. Phisicus errores primus liber ante-

riores ..."

254
a—355

b Commentarius in libros Physicorum Aristotelis. „Queritur an
totum diffinitum nocius est quam partes diffinibiles ..."

356*— 36o b vacant.

36ia—372b [Variae quaestiones disputatae.] „Questio per me disputata

erit ista: quanto aliquid maius est tanto minus videtur . .
."
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1600 O. XVI.

chart., saec. XVI., ff. 131, 22-5 x 16-8 cm, invol. antiq. e fragm. membr.

manu scripti hebraici confectum.

i a—17* P. Ovidii Nasonis liber III. Metamorphoseon notis marginalibus

et interlinearibus illustratus.

I7 b— 2i a vacant.

2i b Delineatio sphaerae cum zodiaco.

22a—70* Expositio tractatus sphaerae Johannis de Sacrobosco. „Ante-

quam ad textm tractatus sphere accedamus ..."

yob— 7i a vacant.

71 b Annotatio de cultu duliae, latriae et hyperduliae.

• 72 a Annotatio de sacramentis.

72b—87
a Saneti Ambrosii de poenitentia agenda adhortatio cum notis

marginalibus et interlinearibus. „Admoneo vos, fratres, in conspectu Dei. .

."

87a—9ob De poenitentia (cum notis marginalibus et interlinearibus). ,,De

tribus, que in penitencia consideranda šunt. Distin. 16. In perfectione autem
penitencie tria observanda šunt ..."

gi a— 91 b vacant.

92
a—i2oa Hortulus eleganciarum magisti Laurencii Corvini Novo-

orensis cum notis marginalibus et interlinearibus. „Hortulus eleganciarum

magisti Laurencii Corvini Novorensis [sic] partim ex Marci Tullii Ciceronis

surculis partim ex suo germinis consitus. In cuius fine describitur Cracovia

Polonie metropolis carmine saphico. Has tibi ..." X ,,Ex Vratislavia pridie

nonas Septembris anno Domini 152. [ultimus numerus deest]. Laurencii

Corvini Novofoensis ode sapphica endecasyllaba dicolos tetrastrophos poe-

nice de Polonia et eius metropoli Cracovia."

I20b— I22 b vacant.

I23a—I23 b [Carmen de misericordia.] ,,Quicquid peccabunt